
Stand 09.04.2018 

Informationsveranstaltungen und regionale Ansprechpersonen im Projektaufruf „Regio.NRW“ 

Regierungs-
bezirk 

Datum/ 
Uhrzeit 

Ort Ansprechpartner/in 
Bezirksregierung 

Ansprechpartner/in 
Projektträger ETN 

Arnsberg 10.04.2018 
09:45h 

Bezirksregierung 
Arnsberg 
Seibertzstr. 1 
59821 Arnsberg 

Frau Kerstin Garbe 
Tel: 02931/82-2722 
E-Mail: kerstin.garbe@bezreg-arnsberg.nrw.de 

Herr Stefan Berghaus 
Tel.: 02461/690-568 
E-Mail: s.berghaus@fz-juelich.de  

Detmold 11.04.2018
10:00h 

Bezirksregierung 
Detmold 
Leopoldstraße 15 
32756 Detmold 

Herr Josef Wegener 
Tel.: 05231/71-3400 
E-Mail: josef.wegener@brdt.nrw.de 
 
Herr Martin Hempel 
Tel.: 05231/71-3301 
E-Mail: martin.hempel@brdt.nrw.de 

Frau Dana Moritz 
Tel.: 02461/690-694 
E-Mail: d.moritz@fz-juelich.de 

Münster 19.04.2018
10:30h 

Bezirksregierung Münster 
Domplatz 1 – 3 
48143 Münster 

Frau Gunhild Wiering 
Tel.: 0251/411-1533 
E-Mail: gunhild.wiering@bezreg-muenster.nrw.de 

Dr. Dirk Huchtemann 
Tel.: 02641/690-564 
E-Mail: d.huchtemann@fz-juelich.de 

Köln 24.04.2018 
10:00h 

Bezirksregierung Köln, 
Zeughausstraße 2-10 
50667 Köln 

Herr Waldemar Wieczorek 
Tel.: 0221/147-2391 
E-Mail: waldemar.wieczorek@bezreg.koeln.nrw.de 
 
Herr Andrè Thiebes 
Tel.: 0221/147-2325 
E-Mail: andre.thiebes@bezreg-koeln.nrw.de 

Herr Stefan Berghaus 
Tel.: 02461/690-568 
E-Mail: s.berghaus@fz-juelich.de 

Düsseldorf 26.04.2018  
10:00h 

Bezirksregierung 
Düsseldorf,  
Cecilienallee 2  
40474 Düsseldorf 

Frau Annette Ernst 
Tel.: 0211/475-2369 
E-Mail: annette.ernst@brd.nrw.de 

Frau Dana Moritz 
Tel.: 02461/690-694 
E-Mail: d.moritz@fz-juelich.de 

mailto:kerstin.garbe@bezreg-arnsberg.nrw.de
mailto:s.berghaus@fz-juelich.de
mailto:josef.wegener@brdt.nrw.de
mailto:martin.hempel@brdt.nrw.de
mailto:d.moritz@fz-juelich.de
mailto:gunhild.wiering@bezreg-muenster.nrw.de
mailto:d.huchtemann@fz-juelich.de
mailto:waldemar.wieczorek@bezreg.koeln.nrw.de
mailto:andre.thiebes@bezreg-koeln.nrw.de
mailto:s.berghaus@fz-juelich.de
mailto:annette.ernst@brd.nrw.de
mailto:d.moritz@fz-juelich.de

